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Obywatele Nauki, Instytut Systemów i „Projekt Nauka”
Fundacja na rzecz promocji nauki polskiej mają przyjemność zaprosić Państwa na kolejną z cyklu
otwartych debat, tym razem poświęconą współpracy nauki z biznesem pod tytułem Transfer
technologii/wiedzy – z przeszkodami.

Spotkanie odbędzie się 9 grudnia o godzinie 18:00 we Wrocławskim Centrum Akademickim, Rynek
13, I p. 50-101 we Wrocławiu.

W dyskusji szukamy odpowiedzi na pytania:

Gdzie jest źródło problemów w transferze wiedzy?●

Czy istnieją ludzkie,kulturowe i społeczne bariery transferu wiedzy i technologii?●

Co powinno zmienić się w prawie by transfer technologii i wiedzy był skuteczniejszy?●

Czy struktury instytucjonalne ułatwiają czy utrudniają transfer technologii i wiedzy w Polsce?●

W dyskusji udział wezmą:

prof. Roman Galar (Instytut Informatyki, Automatyki i Robotyki, PWr.),1.
dr Alina Żurek (Instytut Psychologii, UWr.),2.
prof. Jan Koch (Wrocławskie Centrum Transferu Technologii przy PWr.)3.
Cezary Rutka (Dolnośląska Rada Przedsiębiorczości i Nauki oraz Dolnośląska Loża Biznes Center4.
Club)

Gość specjalny:

    dr Gabriela Konopka-Cupiał (dyrektor Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju
Uniwersytetu UJ)

Moderatorem debaty będzie:

    dr Paweł Jarnicki (Fundacja Projekt Nauka,  Eidgenössische Technische Hochschule Zürich
(ETHZ))

Po wystąpieniach panelistów planowana jest dyskusja, do której zapraszamy wszystkich uczestników
i uczestniczki spotkania.

Wstęp bezpłatny!



Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o potwierdzenie przybycia na adres
obywatele.nauki.wroc@gmail.com

Odpowiedzi na wszelkie pytania związane z debatą udziela Małgorzata Perycz, sekretariat ON:
kontakt{at}obywatelenauki.pl
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.

 
23-03-2026

Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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